
Uchwała Nr XXXVIII/781/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 czerwca 2014 r.

dotycząca przyjęcia planu aglomeracji Boże.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.), art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 145, z późn. zm.) oraz w związku z § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Środowiska 

z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 137, poz. 

922) uchwala się, co następuje:

§ 1 
W celu dokonania zmian w aglomeracji wyznaczonej uchwałą nr XXI/595/09 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Boże 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 110 poz. 1867) przyjmuje się plan aglomeracji Boże, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, wraz z mapą aglomeracji Boże, stanowiącą załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2 
Plan aglomeracji Boże, o którym mowa w § 1, podlega uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Olsztynie, Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz 
zaopiniowaniu przez Radę Gminy Mrągowo.

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/781/14

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 czerwca 2014 r.

Plan aglomeracji Boże

1. Lokalizacja aglomeracji:

Aglomeracja Boże położona jest w województwie warmińsko-mazurskim na terenie powiatu 

mrągowskiego. Obejmuje swym zasięgiem miejscowości z terenu gminy Mrągowo: Boże, Lembruk, 

Ruska Wieś, Rydwągi, Szestno, Wyszembork.

2. Opis sieci kanalizacyjnej:

1) Długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej istniejącej (bez przyłączy) – 34,790 km, w tym: 9,4935 km 
sieci grawitacyjnej, 25,2965 km sieci tłocznej.

2) Długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej planowanej do budowy (bez przyłączy) – 2,27 km.

3) Liczba stałych mieszkańców obsługiwanych przez sieć istniejącą – 1 875, w tym 28 mieszkańców 
prognozowanych na podstawie wydanych pozwoleń na budowę budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych oraz budynku rekreacji indywidualnej.

4) Liczba stałych mieszkańców obsługiwanych przez sieć planowaną do budowy – 266, w tym 
4 mieszkańców prognozowanych na podstawie wydanego pozwolenia na budowę budynku 
mieszkalnego jednorodzinnego.

5) Liczba turystów w sezonie turystyczno – wypoczynkowym obsługiwanych przez sieć istniejącą 
(w przeliczeniu na zarejestrowane miejsca noclegowe na terenie aglomeracji) – 75, w tym 1 RLM 
prognozowany na podstawie wydanego pozwolenia na budowę budynku rekreacji indywidualnej.

6) Liczba turystów w sezonie turystyczno – wypoczynkowym obsługiwanych przez sieć planowaną 
do budowy (w przeliczeniu na zarejestrowane miejsca noclegowe na terenie aglomeracji) – 7.

7) Liczba RLM pochodząca z przeliczenia ścieków socjalno-bytowych pochodzących z pozostałych 
instytucji i podmiotów, w tym obiektów użyteczności publicznej – 70.

8) Wskaźnik długości sieci:. 273 ÷ 2,27 = 120,26 mieszkańców na 1 km sieci

3. Opis gospodarki ściekowej:

1) Lokalizacja oczyszczalni ścieków: miejscowość Boże, dz. nr 140/14, obręb Boże.

2) Właściciel oczyszczalni: Gmina Mrągowo (obiekt jest eksploatowany przez Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Mrągowie).

3) Oczyszczalnia ścieków została zmodernizowana w latach 2011-2013 przy współudziale środków 
pochodzących z Unii Europejskiej. Inwestycja otrzymała dofinansowanie w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, Oś Priorytetowa 6: Środowisko 
Przyrodnicze, Działanie 6.1: Gospodarka wodno-ściekowa, projekt pn. „ Regulacja gospodarki 
wodno-ściekowej poprzez modernizację oczyszczalni ścieków w Aglomeracji Boże na terenie 
Gminy Mrągowo”.

4) Przepustowość oczyszczalni ścieków: średnia (projektowa) – 320 m3 /d, maksymalna (projektowa) 
– 400 m3 /d.

5) Typ oczyszczalni ścieków: oczyszczalnia biologiczno-chemiczna.

6) Odbiornik ścieków oczyszczonych: rzeka Kiersztanowo.

7) Grupy wytwórców ścieków komunalnych:



a) mieszkańcy,

b) instytucje, w tym obiekty użyteczności publicznej, szkoły, przedszkola itp.

c) podmioty gospodarcze.

8) Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych odprowadzanych zbiorczą siecią kanalizacyjną do 
oczyszczalni ścieków – 85 m3 /d.

9) Planowana ilość ścieków komunalnych: 110 m3 /d; planuje się podłączenie do sieci kanalizacji 
sanitarnej aglomeracji Boże miejscowości Rydwągi, korzystającej obecnie ze starej, 
wyeksploatowanej oczyszczalni ścieków.

10) W związku z prowadzonymi robotami budowlanymi polegającymi na budowie sieci 
kanalizacyjnej w miejscowościach Wyszembork oraz Lembruk, a także prowadzoną w latach 
2012/2013 modernizacją oczyszczalni w Bożym, w roku 2013 nie były badane ścieki dopływające 
do oczyszczalni z uwagi na możliwość zaburzenia danych dotyczących ilości jak i składu ścieków.
W 2014 r. ZWiK w Mrągowie przeprowadził stosowne badania w miesiącu styczniu i lutym.

11) Skład ścieków dopływających do oczyszczalni ścieków (badanie z dnia 07-02-2014):

a) pH 7,8

b) BZT5 – 273 mgO2 /l

c) ChZT – 590 mgO2 /l

d) Zawiesina ogólna – 159 mg/l

e) Fosfor ogólny – 8,59 mgP/l

f) Azot ogólny – 104 mgN/l

12) Skład ścieków odpływających z oczyszczalni ścieków (badanie z dnia 07-02-2014):

a) pH 8,1

b) BZT5 – 1,6 mgO2 /l (procent redukcji: 99,4%)

c) ChZT – 14 mgO2 /l (procent redukcji: 97,6%)

d) Zawiesina ogólna – < 2 mg/l (procent redukcji: 98,7%)

e) Fosfor ogólny – 0,28 mgP/l (procent redukcji: 96,7%)

f) Azot ogólny – 14,2 mgN/l (procent redukcji: 86,3%)

13) Na podstawie przedstawionych powyżej badań można stwierdzić, że obecnie oczyszczalnia 
ścieków spełnia wymagania określone w załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do 
wód lub do ziemi, oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego 
(Dz. U. Nr 137, poz. 984, z późn. zm.).

14) Na terenie aglomeracji Boże nie są zlokalizowane żadne zakłady, które odprowadzają do 
kanalizacji sanitarnej ścieki przemysłowe. Obecnie nie jest planowane podłączenie do systemu 
kanalizacji zbiorczej nowych zakładów przemysłowych.

15) Równoważna liczba mieszkańców (RLM) – 2293. Wielkość RLM wyliczono uwzględniając:

a) stałych mieszkańców (1 mieszkaniec = 1 RLM) – 2 142 RLM,

b) miejsca noclegowe (1 miejsce noclegowe = 1 RLM) – 81 RLM (w przypadku turystów 
przyjmuje się bazę noclegową tj. liczbę zarejestrowanych miejsc noclegowych na terenie 
aglomeracji),

c) pozostałe instytucje i podmioty, w tym obiekty użyteczności publicznej – 70 RLM,

d) ścieki przemysłowe, odprowadzane do systemu zbierania lub oczyszczalni ścieków 
komunalnych – 0 RLM.



4. Informacja o strefach ochronnych ujęć wody obejmujących tereny ochrony bezpośredniej
i tereny ochrony pośredniej: na terenie aglomeracji Boże nie ma ustanowionych stref ochrony ujęć 
wody podziemnej.

5. Informacja o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych: obszary ochronne zbiorników 
wód śródlądowych nie zostały ustanowione.

6. Informacja o formach ochrony przyrody: na obszarze aglomeracji Boże występują tereny objęte 
formą ochrony przyrody w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.), tj.:

1) Obszar Chronionego Krajobrazu Jezior Legińsko-Mrągowskich, uznawany obecnie za formę 
ochrony przyrody na podstawie rozporządzenia Nr 159 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
19 grudnia 2008 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Jezior Legińsko-Mrągowskich 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 201, poz. 3151).

7. Dokumenty stanowiące podstawę wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji:

1) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mrągowo

a) uchwalone uchwałą Nr XVIII/130/2000 Rady Gminy Mrągowo z dnia 6 marca 2000 r. 
w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mrągowo;

b) zmienione uchwałą Nr XXIX/295/13 Rady Gminy Mrągowo z dnia 5 września 2013 r. 
w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mrągowo.

8. Uzasadnienie zmiany aglomeracji Boże

Aglomeracja Boże w obecnym kształcie została wyznaczona Uchwałą Nr XXI/595/09 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 czerwca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 

110 poz. 1867). W jej skład zostały włączone następujące miejscowości z terenu gminy Mrągowo: Boże, 

Lembruk, Ruska Wieś, Rydwągi, Szestno, Wyszembork. RLM aglomeracji określono na poziomie 4 600.

Wójt Gminy Mrągowo pismem z dnia 10.03.2014 r. w związku z rzeczowym zakończeniem realizacji 

projektu „Regulacja gospodarki wodno-ściekowej poprzez modernizację oczyszczalni ścieków 

w Aglomeracji Boże na terenie Gminy Mrągowo”, po rozpoznaniu aktualnej sytuacji na terenie 

funkcjonującej aglomeracji Boże, wystąpił z wnioskiem o zmianę aglomeracji Boże. Wyznaczenie granic 

aglomeracji Boże było oparte na prognozach dotyczących m.in. liczby turystów. Obecnie, gdy wszystkie 

dane są znane, stwierdzono, że liczba turystów na terenie aglomeracji jest znacznie mniejsza od 

prognozowanej, co wskazuje konieczność zmiany aglomeracji.

Obecne określa się, że RLM aglomeracji wynosi 2 293, zatem w dalszym ciągu pozostaje ona 

w przedziale 2 000 – 15 000 RLM.

Biorąc powyższe pod uwagę zmiana aglomeracji zgodnie z niniejszym planem wpłynie korzystnie na 

kwestie wywiązania się z obowiązków wynikających z Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków 

Komunalnych pod kątem spełnienia przez aglomerację Boże wymogów dyrektywy Rady 91/271/EWG 

dotyczącej oczyszczania ścieków komunalnych.



Legenda:

- granica gminy Mrągowo

- obszar aglomeracji Boże

- kanalizacja sanitarna istniejąca

- kanalizacja sanitarna projektowana

- zbiorniki wodne 

- oczyszczalnia œciek w Boże

- granice obszaru chronionego krajobrazu

- ujêcie wody podziemnej

- nazwa miejscowości wchodzącej w skład aglomeracjiSzestno

Lembruk

Rydwągi

Szestno

Wyszembork

OCHK Jezior Legińsko-Mrągowskich

Boże

Oczyszczalnia ścieków 

Ruska Wieś

OCHK Jezior Legińsko-Mrągowskich

OCHK Jezior Legińsko-Mrągowskich

OCHK Jezior Legińsko-Mrągowskich

Aglomeracja Boże
skala 1:25 000

1cm = 250m
0 250 500 750 1000m

lokalizacja gminy objętej opracowaniem

Warmińsko-Mazurskie Biuro
Planowania Przestrzennego w Olsztynie

Opracowanie graficzne:

kwiecień 2014 r.



9-333/2

9-324/3

9-313/13

9-313/3

9-305

9-317/2

9-333/4

9-326/4

9-313/10

9-5/5

9-273/1

9-328/20

9-331

9-3099/2

9-328/48

9-324/4

9-326/1

9-328/9

9-336/34

9-338/2

9-3100/2

9-313/11

9-276

9-313/9

9-271

9-4

9-313/8

9-356

9-313/7

9-313/12

9-336/11

9-354

9-328/14

9-340

9-330

9-324/6

9-349

9-332/1

9-334/1

9-324/5

9-357

9-12

9-5/4

9-328/8

9-336/4

9-353

9-339/1

9-313/4

9-273/5

9-328/19

9-273/4

9-307/2

9-338/1

9-350

9-334/2

9-336/3

9-328/10

9-328/47

9-274

9-313/2

9-355

9-337/1

9-328/5

9-5/7

9-328/11

9-336/5

9-5/3

9-352

9-341

9-328/12

9-328/21

9-328/2

9-328/15

9-328/41

9-313/6

9-328/13

9-328/39

9-5/6

9-328/40

9-336/15

9-336/7

9-328/45

9-328/29

9-328/37

9-328/32

9-328/36

9-328/24

9-328/28

9-328/30

9-328/34

9-328/26

9-328/33

9-328/27

9-328/38
9-328/35

9-328/31

9-328/46

9-328/25
9-328/42

9-328/23

9-351

9-336/32

9-328/22

9-336/31

9-336/16

9-336/29

9-336/19

9-336/30

9-336/9

9-336/28

9-336/26

9-336/25

9-336/27
9-336/24

9-307/3

9-336/22

9-336/20

9-336/23

9-336/21

9-336/189-336/17

9-273/6

9-328/43
9-328/44

9-326/6

9-348

9-336/14

9-317/4

9-328/49

22-336/2

22-326

22-334

22-328

22-321/3

22-330

22-321/4

22-332

22-333

22-321/5

22-329

9-302

9-279/1

9-317/3

9-300/2

9-275

9-333/3

9-335/1

9-336/6

9-336/8

9-272/2

9-315/1

9-347

9-346

9-336/139-336/35
9-336/36

24-35/4

9-3/3

9-3/4

9-3/5

9-7 9-2/1

22-3127

9-326/5

9-327

9-325

9-342

9-326/8

9-326/9

9-326/7

9-326/35

9-326/36

9-326/32

9-326/33
9-326/11

9-326/12

9-326/31

9-326/30

9-326/29

9-326/28

9-326/13

9-326/14

9-326/27

9-326/15

9-326/16

9-326/17

9-326/18

9-326/19

9-326/20

9-326/21

9-326/22

9-326/23

9-326/24

9-326/25

9-326/26

9-326/37

9-326/38

9-326/45

9-326/44

9-326/43

9-326/39

9-326/40

9-326/41

9-326/42

9-326/46

9-326/47

9-326/48

9-326/49

9-326/34

9-326/50

9-326/10

22-146/4

9-328/17

Lembruk

OCHK Jezior Legińsko-Mrągowskich

Aglomeracja Boże
skala 1:25 000

1cm = 250m
0 250 500 750 1000m

lokalizacja gminy objętej opracowaniem Arkusz 1

1 2 3

4 5



3-147/13

3-147/16

3-147/14

3-147/15

3-147/19

3-147/17

3-147/12

3-147/7

3-147/10

3-147/11

4-19/1

4-3/5

4-126/1

4-18/1

4-42/6

4-20/1

4-40/2

4-48/6

4-26/7

4-61/5

4-17/4

4-5/1

4-24/4

4-6

4-26/10

4-122

4-23/1

4-26/12

4-80/2

4-27/1

4-41/1

4-57/1

4-9/3

4-75/6

4-121

4-127/6

4-39/2

4-46/6

4-8

4-46/5

4-46/1

4-46/3

4-127/5

4-46/4

4-48/4

4-35

4-9/2

4-48/7

4-3/7

4-46/2

4-36

4-57/4

4-37

4-32

4-39/4

4-59/1

4-57/3

4-42/4

4-61/9

4-56

4-3/6

4-57/5

4-130

4-28/1

4-31

4-42/11

4-40/3

4-26/14

4-48/8

4-26/3

4-129

4-10/1

4-33

4-127/11

4-34

4-50

4-24/2

4-4/1

4-22/1

4-1/1

4-2/1

4-78/1

4-15

4-11

4-12/1

4-127/10

4-61/6

4-26/13

4-42/12

4-18/2

4-17/6

4-13/1

4-27/2

4-57/6

4-17/3

4-26/11

4-5/2

4-19/2

4-24/3

4-29

4-20/2

4-61/8

4-42/7

4-26/15

4-44/2

4-38

4-3/4

4-13/2
4-14

4-12/2

4-30

4-23/2

4-39/3

4-42/10

4-28/2

4-9/4

4-61/7

4-3/3

4-10/2

4-18/3

4-22/2

4-26/8

4-1/2

4-4/2

4-26/9

4-42/9

7-187

7-192

7-182

7-190

7-189

7-197

7-196

7-175

7-174

7-176

7-180

7-193

7-179

7-195

21-53/7

21-294

21-389/5

21-387

21-98/2

21-391

21-151/1

21-241

21-284

21-48

21-283/2

21-280

21-285/1

21-292/2

21-148

21-152

21-100/1

21-102/2

21-149/13

21-101

21-158/4

21-310

21-291

21-239/5

21-51

21-329

21-100/3

21-100/4

21-321

21-293/3

21-50/1

21-340

21-158/2

21-309

21-314/1

21-390

21-293/5

21-155/5

21-247/1
21-323/1

21-53/4

21-260

21-239/6

21-281/16

21-328

21-116/4

21-359/1

21-349/1

21-327

21-342

21-315

21-316

21-110

21-154

21-272/1

21-155/3

21-102/6

21-265

21-324

21-365

21-326

21-290

21-325

21-239/4

21-277/5

21-318/5

21-107

21-303

21-303/1

21-131/3
21-133

21-264/2

21-289

21-318/3

21-288

21-374/2

21-52

21-131/2

21-281/1

21-269/3

21-358/1

21-130/3

21-134

21-378

21-155/7

21-106/1

21-104

21-53/8

21-272/2

21-267/1

21-125

21-105

21-53/5

21-305/2

21-102/5

21-264/1 21-262

21-129/3

21-5/13

21-292/3

21-155/4

21-354

21-247/10

21-247/4

21-318/4

21-292/1

21-246

21-267/2

21-126

21-245/2

21-100/2

21-244

21-132/4

21-247/7

21-271

21-356/2

21-5/5

21-358/2

21-128

21-132/3

21-318/6

21-251

21-269/2

21-158/3

21-118

21-156/2

21-132/2

21-276/1

21-123

21-5/7

21-5/11

21-277/2

21-389/4

21-386

21-117

21-248/4

21-389/1

21-247/6

21-121

21-130/5

21-132/1

21-355

21-155/8

21-119

21-293/6

21-357

21-255/1

21-bn1

21-5/9

21-5/8

21-130/6

21-127

21-129/4

21-247/9

21-120

21-5/10

21-258

21-130/7

21-317

21-248/5

21-281/15

21-115/4

21-293/4

21-124

21-130/4

21-281/14

21-269/4

21-131/1

21-129/2

21-5/6

21-129/5

22-320

22-78/2

22-36/3

22-81/3

22-347/42

22-56

22-26/1

22-144/3

22-82

22-173

22-141

22-3128/2

22-143

22-169

22-24/1

22-168

22-345

22-101

22-151

22-163

22-10/2

22-64/4

22-11/10

22-84/3

22-11/9

22-86

22-203

22-11/1

22-89/2

22-19/10

22-64/2

22-9/3

22-11/4

22-85

22-170

22-162

22-347/37

22-135

22-102/2

22-27/2

22-85/1

22-161

22-306

22-20/1

22-125/4

22-134

22-337

22-88/1

22-36/4

22-158

22-211

22-143/2

22-215/1

22-13/1

22-347/90

22-11/8

22-10/3

22-347/85

22-146/5

22-81/4

22-166

22-210

22-157

22-344

22-155

22-165

22-144/1

22-90

22-225

22-341

22-92/2

22-347/20

22-133

22-105/2

22-154

22-98/4

22-347/44

22-99/4

22-20/2

22-137/4

22-125/2

22-159

22-347/27

22-111/4 22-110

22-158/1

22-314

22-98/3

22-126

22-308

22-347/19

22-68

22-116

22-114/2

22-347/47

22-114/3

22-111/5

22-66

22-136

22-316

22-126/1

22-91/1

22-214

22-347/32

22-347/16

22-137/5

22-347/26

22-bn2

22-67

22-94/1

22-347/28

22-347/22

22-347/31

22-347/30

22-313

22-65/2

22-93/5

22-347/33

22-310

22-347/41

22-347/21

22-347/29

22-347/10

22-347/24

22-87/3

22-347/6

22-167/2

22-143/3

22-347/25

22-347/48

22-228

22-347/4

22-164

22-347/12

22-347/23

22-347/45

22-201/2

22-97/2

22-108

22-95/2
22-93/4

22-118

22-303

22-64/5

22-116/1

22-347/67

22-347/40

22-93/3

22-312

22-19/4

22-15/1

22-347/57

22-14

22-347/68

22-144/7

22-347/58

22-99/6

22-347/63

22-347/80

22-347/66

22-347/59

22-347/78

22-347/76

22-347/65

22-347/60

22-347/88

22-347/69

22-347/81

22-347/79

22-347/75

22-347/84

22-347/71

22-347/77

22-347/72

22-347/54

22-347/82

22-347/74

22-347/62

22-347/49

22-347/83

22-111/1

22-347/86

22-347/73

22-105/3

22-13/2

22-347/56

22-347/70

22-65/1

22-91/2

22-347/53

22-347/61

22-347/52

22-347/55

22-99/5

22-347/50

22-347/64

22-347/51

22-347/87

24-34/3

24-179/5

24-179/1

24-179/2

24-179/3

24-141/2

22-207

22-7/7

22-319/1

21-300

22-117

21-254/1

21-253

21-252

22-132

22-7/4

22-7/12

22-7/13

22-7/10

22-7/11

21-281/2

21-277/4

3-151/1

3-151/2

3-150

21-359/2

21-136/3

21-374/4

22-144/8

21-358/3

21-243/4

21-242

21-243/6

21-243/7

21-243/8

21-243/10

21-243/9

22-315

22-346

22-347/89

21-306/2

21-347/1

21-347/2

4-46/10

4-47

4-49/2

4-46/8

4-46/9

4-46/7

22-8

22-9/2

22-9/4

22-9/1

22-205/1

22-153

22-152

22-105/7

22-105/6

22-187

21-149/16

21-245/4

22-347/91

22-347/92

21-241/1

21-369

21-273

21-274

21-389/2

21-388

22-105/5

22-102/1

22-220

21-5/14

21-5/12

21-293/2

21-109/3
21-109/4

21-109/5

21-109/6

21-356/1

21-344/3
21-108

21-109/2

24-3128/1

4-17/5

22-140

22-138

22-202

22-201/1

22-304

22-112/2

22-112/3

21-281/13

22-19/6

22-19/3

22-19/11

21-299/5

21-301/1

4-125

22-128/3

22-128/2

22-127

22-311

22-129

22-319

22-128/4

4-43/2

4-44/1

4-43/4

4-43/3

21-281/19

21-281/24

21-281/25

21-281/26

21-281/27

21-281/18

21-281/11
21-281/1221-281/20

21-281/21

21-281/22

21-281/23

22-217/2

22-11/5

22-18/3

22-70

22-19/8

22-17

22-15

22-69

22-16

22-17/1

22-226

22-18/4

22-208

22-18/122-19/9

22-125/3

22-156

22-124

22-153/1

22-144/5

21-299/7

21-299/8

21-299/6

21-382

21-299/9

21-392

22-107

22-10922-117/1

22-111/6

22-111/7

21-248/3

21-249/2

21-248/1

21-248/7

21-249/6

21-249/7

21-249/8

21-249/9

21-250

21-371

21-249/4

22-167/4

22-167/3

22-167/5

22-167/6

22-120

22-119

22-119/1
22-122

22-123

22-121/122-121/2

21-149/15

21-373/1

21-278

21-275/1

21-278/1 21-275/2

21-263/2

22-307

22-7/8

21-156/4
21-156/5

21-245/6

21-366

21-243/5

21-374/3

21-245/5

21-372/1

21-263/1
21-266

4-53/9

4-55

4-53/6

4-53/7

4-52

4-53/3

4-53/8

21-307/2

21-307/1

21-319/2

21-312

22-340/1

21-308

21-305/1

21-306/1

21-380/1

21-377/2

22-87/1
22-87/2

22-227

21-248/6

21-287

21-376

21-373/2

21-311/3

21-311/4

21-311/1

21-375

21-103

21-116/6

21-111

21-115/3

21-344/4

21-112/3

21-112/1

21-112/4

21-112/5

21-112/7

7-177

4-7

22-21/1

22-7/9

22-7/20

22-146/6

21-112/6

21-112/2

Rydwągi

Ruska Wieś

OCHK Jezior Legińsko-Mrągowskich

Aglomeracja Boże
skala 1:25 000

1cm = 250m
0 250 500 750 1000m

lokalizacja gminy objętej opracowaniem Arkusz 2

1 2 3

4 5



3-138/88

3-135

3-142/27

3-133/5

3-140/15

3-128/32

3-3065

3-141

3-3061/1

3-3066

3-3071

3-3074

3-3072

3-3070

3-3079/1

3-3075

3-3067

3-3076

3-128/33

3-3063

3-3062/2

3-3080/1

3-3081/1

3-3068

3-3073/2

3-53/2

3-3064/1

3-3077/2

3-153

3-138/40

3-3062/3

3-128/30

3-138/142

3-101/1

3-49

140/4

3-15

3-16

3-52

3-3069/2

3-142/28

3-6/20

3-142/20

3-30/1

3-3077/1

3-140/5

3-3080/2

3-5

3-105

3-6/7

3-40/5

3-3

3-3064/2

3-17/3

3-128/8

3-36

3-147/20

3-3069/3

3-142/15

3-54/8

3-33

3-128/9

3-21/1

3-32/1

3-139/1

3-3078

3-128/29

3-34/1

3-3081/2

3-104

3-155

3-124

3-106

3-120/3

3-130/1

3-2/2

3-3079/2

3-14/2

3-28/1

3-61/5

3-142/17

3-2/1

3-44

3-17/4

3-6/17

3-6/3

3-134

3-62/3

3-30/2

3-140/14

3-142/25

3-30/3

3-128/28

3-128/6

3-142/7

3-126/7

3-138/24

3-119/1

3-17/11

3-19

3-138/17

3-94/8

3-138/22

3-94/9

3-61/6

3-142/6

3-3080/3

3-84

3-3079/3

3-21/2

3-136/3

3-142/10

3-126/8

3-50

3-6/21

3-3069/5

3-23/4

3-32/2

3-142/13

3-6/16

3-94/10

3-94/7

3-138/37

3-53/3

3-17/9

3-140/13

3-51/2

3-31

3-128/13

3-129

3-138/10

3-17/7

3-119/2

3-4

3-126/25

3-142/8

3-138/120

3-138/11

3-126/13

3-17/12

3-138/7

3-128/4

3-140/7

3-23/3

3-138/35

3-128/27

3-126/14

3-140/9

3-138/21

3-138/12

3-138/121

3-138/30

3-6/18

3-138/31

3-3081/3

3-138/25

3-85

3-142/14

3-142/24

3-125

3-54/1

3-138/14

3-138/34

3-17/13

3-6/22

3-138/141

3-138/126

3-138/46

3-128/20

3-27

3-126/21

3-3077/3

3-138/2

3-138/95

3-138/263-138/23

3-140/6

3-142/22

3-138/28

3-126/9
3-138/115

3-138/32

3-126/12

3-138/27

3-142/16

3-138/38

3-138/53

3-142/29

3-138/116

3-128/26

3-126/22

3-128/24

3-138/47

3-126/10

3-142/23

3-56/2

3-138/111

3-138/6

3-126/19

3-128/23

3-138/82

3-138/114

3-138/83

3-138/86

3-126/11

3-138/87

3-23/2

3-126/18

3-126/15

3-138/64

3-140/8

3-138/80

3-126/24

3-138/43

3-138/55

3-138/59
3-138/91

3-138/81

3-138/60

3-138/112

3-138/18

3-138/106

3-138/118

3-138/85

3-138/104

3-138/13

3-138/110

3-138/70

3-138/63

3-138/56

3-138/101

3-138/105

3-138/74

3-138/92

3-138/75

3-138/58

3-138/97

3-142/9

3-138/45

3-138/96

3-138/94

3-138/102
3-138/69

3-138/51

3-138/117

3-138/93

3-138/103

3-138/65

3-138/78

3-138/73

3-138/113

3-138/72

3-17/6

3-138/124

3-138/57

3-138/99

3-138/61

3-138/71

3-138/100

3-138/98

3-128/21

3-138/66

3-138/89

3-138/67

3-138/54

3-138/90

3-138/119

3-138/62

3-138/138

3-138/49

3-128/22

3-138/123

3-138/52

3-138/77

3-138/107

3-138/122

3-138/8

3-138/132

3-138/44

3-138/68

3-61/4

3-138/139

3-138/140

3-138/128

3-140/18

3-142/21

3-138/48

3-138/84

3-138/50

3-140/16

3-138/129

3-138/109 3-138/127

3-128/15

3-138/136

3-140/17

3-138/79

3-13

3-142/11

3-138/137

3-126/23

3-138/125

3-138/134

3-138/130

3-128/19

3-138/108

3-138/20

3-17/8

3-138/76

3-138/131

3-128/16

3-138/135

3-128/173-128/18

3-138/29

3-126/20

3-138/133

3-138/39

4-118/1

4-123/1

4-71/5

4-71/3

4-91/4

4-119

124/3

4-70

4-74/5

4-63

4-65

4-72/7

4-92/5

4-64

4-68

4-126/2

4-72/6

4-71/4

4-66

4-127/8

4-67

4-69

4-62/1

4-74/2

4-123/2

4-71/2

4-75/5

4-92/3

4-91/2

4-73

4-82

4-72/2

4-133

-72/9

7-3232/1

7-146/2

7-3197/2

7-3206

7-3227

7-299

7-271

7-198

7-1/1

7-141

7-278/2

7-145

7-143/1

7-142

7-3221

7-149

7-18

7-139/1

7-3213/2

7-301

7-44

7-12/1

7-293

7-108

7-117

7-288

7-112/1

7-147/2

7-102

7-103

7-181/1

7-107/3

7-116

7-115

7-89/3

7-138

7-87

7-283

7-120

7-300

7-121

7-52

7-122

7-24

7-3231/4

7-61

7-152

7-23

7-178

7-16

7-9

7-6/1

7-86

7-5

7-8

7-125

7-50

7-266

7-296

7-19

7-292

7-181/2

7-110

7-135/1

7-109/1

7-60

7-14

7-95

7-289

7-285

7-88

7-286

7-92

7-188

7-30

7-15

7-2

7-302

7-291

7-98

7-223

7-284

7-237/1

7-10

7-32

7-37

7-171/3

7-3230/2

7-109/2

7-105

7-238

7-104

7-91

7-151

7-39

7-85

7-162

7-273/1

7-97

7-29

7-3232/2

7-272

7-68

7-20

7-42

7-11

7-233

7-298

7-260

7-81

7-232

7-290

7-69

7-41

7-273/2

7-80

7-281

7-94

7-51

7-93

7-3196/3

7-74 7-75

7-157

7-280

7-228

7-53

7-100

7-58

7-59

7-194

7-146/1

7-163/1

7-278/1

7-170

7-185

7-63

7-4

7-57

7-101

7-143/2

7-54

7-227/1

7-106/1

7-65/1

7-38

7-239

7-295

7-279

7-154/1

7-133

7-263

7-282

7-43

7-67

7-84

7-76

7-22

7-73

7-227/2

7-171/5

7-47

7-124

7-109/3

7-40

7-153

7-727-71

7-83

7-77

7-222

7-70

7-78

7-158

7-79

7-210/3

7-48/1

7-25

7-191

7-219

7-118

7-82

7-129

7-220

7-66

7-203

7-17

7-171/4

7-224

7-287

7-207

7-275

7-3

7-139/3

7-236/1

7-171/6

7-159

7-62

7-139/2

7-137

7-113/3

7-112/2

7-262

7-46

7-112/3

7-154/3

7-96

7-123

7-48/2

7-221

7-199

7-226

7-154/5

7-150

7-208

7-230

7-206

7-297

7-154/4

7-160

7-258

7-270

7-205

7-235

7-156

7-210/2

7-64

7-55

7-45

7-204

7-113/4

7-163/2

7-231

7-218/4

7-264

7-49

7-294

7-154/6

7-274

7-210/1

7-184

7-229 7-218/3

7-56

7-215/1

7-257

7-268

7-154/2

7-218/2

7-164

7-225/1

7-276

7-113/2

7-172

7-155
7-161

7-259

7-136

7-140

7-107/2

7-107/1

7-113/5

7-269

7-144

7-21

23-85/1

23-94

23-2/1

23-95/2

23-1

23-2/2

23-97

23-95/1

23-96

28-75/7

28-68

28-44

28-75/6

28-69

28-75/4

7-303

7-254

7-255

7-168/2

7-167

7-168/1

7-209

7-211

28-70

3-138/144

3-138/143

7-214/3

7-119

7-128

7-127

7-132

7-130

7-131

7-3230/3

7-126

23-86/4

3-133/4

3-136/2

3-131/1

3-137

3-40/2

3-6/24

3-152/2

3-62/4

3-127

3-82/1

7-26

7-36

7-27

7-28

3-152/1

3-126/6

3-63/1

3-61/1

3-62/1

3-22/1

3-22/2

7-214/8
7-214/5

7-214/7

7-214/2

7-213

7-212

7-256/1
7-216

7-217

4-124/6

124/5

7-251

7-250

3-3069/7
3-3069/8

3-3069/4

3-3069/9

7-31

7-34

7-33

7-35

7-65/2

7-165

7-166

7-242

7-200

7-201

7-202

3-147/25

7-147/3

7-147/4

3-114

4-85/2

4-84/3

4-81

4-84/1

4-88

4-89

4-84/4

4-49/3

7-253

7-252

3-122/4

3-120/2

3-120/1

3-122/3

3-121

4-117/1

4-127/9

4-134

4-120

7-245

7-246

7-240

7-247

7-248

7-249

7-244

7-241

7-3228

7-234

7-243

7-261

7-265

7-267

3-6/15

3-6/5

3-12

3-6/4

3-11

3-10/1

3-10/2

7-111/2

7-111/1

3-35/2

3-34/2

3-35/1

3-18/1

3-154/1

7-3231/3

3-39

3-6/26

3-6/25

7-148

7-99

7-186/1

Boże

Oczyszczalnia ścieków 

OCHK Jezior Legińsko-Mrągowskich

Aglomeracja Boże
skala 1:25 000

1cm = 250m
0 250 500 750 1000m

lokalizacja gminy objętej opracowaniem Arkusz 3

1 2 3

4 5



3-147/23

3-147/2

19-18/3

19-24/5

19-5/1

19-25/5

19-18/5

19-19

19-18/14

19-18/12

19-18/11

19-2/1

19-18/19

19-18/13

19-25/3

19-3133/3
19-63

19-38/2

19-32

19-3132/3

19-59/1

19-1/1

19-55

19-3133/2

19-8/2

19-61

19-62

19-83/1

19-9/2

19-18/17

19-9/1

19-18/18

19-54

19-17/1

19-9/3

19-18/16

19-51/3

19-52/1

19-56

19-48/7

19-18/15

19-18/6

19-3132/4

19-52/2

19-13

19-23

19-51/4

19-24/7

19-46/5

19-46/4

19-46/6

19-48/10

19-48/9

19-46/8

19-82

19-46/9

19-46/11

19-46/3

19-48/11

19-4/1

24-218/2

24-172/1

24-188/16

24-195/8

24-216

24-204/1

24-203/1

24-3132/2

24-3131

24-3130/1

24-195/33

24-188/4

24-188/7

24-181/14

24-188/17

24-208

24-188/8

24-53

24-200/4

24-188/12

24-66

24-81/11

24-195/34

24-3132/1

24-85/9

24-181/7

24-65

24-118/3

24-173/1

24-188/13

24-98

24-81/1

24-174/1

24-88/4

24-195/10

24-181/13

24-213/1

24-3129/1

24-110/5

24-196/2

24-3130/2

24-217

24-100
24-99

24-109/2

24-195/23

24-3134/2

24-111

24-202/11

24-202/6

24-104/3

24-207

24-124/1

24-88/12

24-188/5

24-110/4

24-220

24-202/7

24-87/8

24-195/20

24-126/3

24-195/27

24-bn1

24-155

24-214

24-80

24-151

24-211/2

24-81/3

24-211/3

24-90

24-202/9

24-211/1

24-191

24-202/10

24-181/11

24-209/3

24-201

24-107/10

24-88/9

24-78

24-131/2

24-188/14

24-195/15

24-212

24-108

24-88/6

24-195/16

24-195/18

24-88/8

24-195/12

24-131/5

24-175/2

24-181/12

24-175/3

24-126/2

24-129

24-195/11

24-85/8

24-175/4

24-195/26

24-195/21

24-184/2

24-195/24

24-131/3

24-195/30

24-195/25

24-131/1

24-195/31

24-131/7

24-131/6

24-118

24-131/4

24-195/19

24-195/14

24-86/2

24-188/6

24-195/22

24-107/8

24-86/3

24-195/29

24-209/2

24-bn2

24-195/35

24-107/12

24-195/28

24-88/10

24-85/14

24-181/17

24-156

24-88/11

24-85/10

24-192

24-195/13

24-110/6

24-85/11

24-195/6

24-85/13

24-107/11

24-85/12

24-195/36

24-202/8

24-203/3

24-87/1

24-209/1

28-3/1

28-7/1

28-8/1

28-78/128-1

28-77

28-80/1

28-79

28-80/2

28-78/2

28-5

28-82

18-133/11

18-88/2

18-88/1

18-86/11

18-86/10

18-71/9

18-71/5

18-71/12

18-129/6

18-129/2

18-136

18-131/12

18-131/13

18-86/9

18-86/8

18-86/4

18-86/7

18-129/5

18-71/8

18-131/31

18-131/29

18-131/3018-131/16

18-131/17

18-131/18

18-131/20

18-71/13

-140/8

18-131/32

18-131/28

18-131/23

18-131/24

18-131/21

24-130/9
24-130/10

24-128/7

24-130/1

24-195/3224-130/7 24-130/6

24-128/4

24-128/8

24-128/6

18-133/14

24-181/19

19-22/3

19-22/4

19-22/1

24-106/124-107/9

24-113/7

24-167

24-121/1

24-121/18

24-121/19

24-121/17

24-113/2

24-113/10
24-113/11

24-113/12

24-113/13

24-113/6

24-113/1524-113/16

24-113/17

24-113/18

24-113/19

24-183/1

24-183/3
24-183/4

19-51/5

19-41/3

19-48/6

19-53

19-44

19-46/10

18-67

19-46/14

19-46/15

19-46/16

19-45/1

24-175/6

24-175/5

24-213/5

24-213/4

19-7/5

24-34/7

24-3129/2

24-182

24-184/7

24-213/6

24-152

24-3134/1

24-3135/2

24-223

24-86/10

24-86/13

24-86/14
24-86/6

24-86/7

24-86/824-86/12

24-87/7

24-176/1

24-87/10

24-87/9

24-121/20

24-121/21

24-103

24-107/3

24-219

24-107/6

24-107/13

24-107/14

24-107/15
24-107/16

24-107/17

24-202/4

24-202/12

24-202/13

24-202/14

24-180

24-221

24-179/7

24-179/8

19-7/7

19-7/2

19-7/9

19-7/8

18-133/25

18-133/13

19-21

19-8/3

19-8/4

24-101

24-181/8 24-181/15

24-181/18

24-3129/4

24-160

24-213/8

24-215

24-213/7

24-202/2

24-203/2

24-210

19-20/2

19-20/3 19-20/4

19-20/5

18-71/6

18-71/7

18-138/2

18-137
18-138/1

18-139/1

24-121/22
24-121/23

24-121/24

24-121/25
24-121/26

24-121/27

24-121/28

24-121/29

24-168/1

24-121/11

24-113/14

24-125

24-202/17

24-202/15

24-202/16

18-71/4

18-133/10

18-71/15

18-71/14

18-71/16

19-230

19-111/1

19-111/3

24-184/9

24-184/10

24-184/11

24-184/12

24-184/4

24-184/8

24-153

24-184/13

19-12

19-16/1

19-14

19-15

19-11/1

19-10

24-196/1

24-193

24-195/9

24-110/3

24-109/1

24-178/1

24-86/11

Szestno

OCHK Jezior Legińsko-Mrągowskich

Aglomeracja Boże
skala 1:25 000

1cm = 250m
0 250 500 750 1000m

lokalizacja gminy objętej opracowaniem Arkusz 4

1 2 3

4 5



3-144

3-bn3

3-142/19

3-143

3-147/24

13-3086/1

19-200/3

19-88/1

19-80/2

19-80/1

19-84/1

19-66/1

19-77/1

19-202

19-79

19-78/4

19-77/2

19-78/3

19-85

19-65

19-155/2

19-89/1

19-159/5

19-86

19-78/2

19-91/2

19-91/3

19-158/1

19-88/2

19-67/1

19-156/2

19-179/1

19-128/3

19-94/1

19-157/3

19-73

19-159/3

19-159/6

19-68

19-121/2

19-74

19-81

19-83/4

19-69

19-159/2

19-158/2

19-94/2

9-118

19-157/5

19-150/7

19-150/4

19-87

19-150/8

23-108/2

23-3082/1

23-114

23-3082/2

28-211/1

28-3085/1

28-147/12

28-147/13

28-316/1

28-3096

28-89/3

28-71/1

28-87/2

28-89/2

28-3093/1

28-267/4

28-159/7

28-17

28-313/1

28-241/1

28-229/3

28-182/8

28-90

28-88

28-39/1

28-229/5

28-307

28-181

28-314

28-13/3

28-295

28-294

28-306/1

28-16

28-290/6

28-3093/2

28-289/4

28-83/5

28-73

28-144

28-274/4

28-285

28-311/1

28-299/6

28-293/3

28-96/3

28-277

28-316/10

28-249

28-64

28-179/2

28-305/1

28-182/9

28-317/2

28-316/6

28-86/2

28-145

28-3091/2

28-76

28-179/1

28-42/1

28-251/2

28-71/2

28-275

28-316/7

28-38

28-63

28-159/3

28-239

28-311/2

28-218/3

28-305/3

28-312

28-237

28-217/13

28-316/11

28-293/4

28-84

28-36

28-300

28-176

28-85/3

28-317/3

28-12

28-279

28-147/6

28-292

28-281/228-287

28-66/1

28-224/1

28-278

28-217/12

28-208/2

28-66/5

28-283/1

28-299/4

28-65/2

28-59/3

28-316/9

28-268

28-304

28-266

28-213

28-299/5

28-13/4

28-71/3

28-115

28-282

28-37/1

28-61/1

28-3092/3

28-118/2

28-218/4

28-87/3

28-3089/2

28-111/1

28-250

28-310

28-140/2

28-37/2

28-35

28-15

28-134/1

28-114

28-61/2

28-264

28-217/18

28-143/1

28-291

28-75/2

28-172

28-29

28-217/9

28-3085/2

28-24

28-113/1

28-288/2

28-111/3

28-138/7

28-212

28-290/3

28-72

28-131/3

28-317/1

28-217/7

28-123/12

28-284

28-83/12

28-138/16

28-289/3

28-147/8

28-130

28-138/3

28-120

28-143/2

28-241/3

28-14/1

28-217/14

28-25

28-225/1

28-175

28-288/1

28-173/3

28-220

28-166

28-74

28-225/7

28-83/6

28-233/3

28-104/3

28-217/15

28-217/10

28-233/4

28-20/2

28-32

28-26

28-83/7

28-14/2

28-214

28-265/2

28-225/6

28-274/5

28-180

28-225/5

28-313/2

28-225/3

28-225/4

28-173/2

28-225/2

28-31

28-217/16

28-311/4

28-17/1

28-241/2

28-117/3

28-116/4

28-98

28-138/15

28-129

28-290/4

28-206

28-53/1

28-290/5

28-41

28-83/9

28-150

28-33/1

28-182/7

28-49

28-101
28-22

28-308

28-109/1

28-18

28-138/5

28-83/11

28-28/3

28-27/4

28-93/1

28-286

28-119/2

28-138/11

28-13/7

28-121

28-311/3

28-66/6

28-123/11

28-224/2

28-47

28-316/4

28-28/4

28-127/2

28-132/1

28-273

28-112/1

28-112/2

28-126

28-83/10

28-122

28-131/1

28-119/1

28-276

28-13/8

28-123/8

28-75/5

28-149

28-95

28-60

28-66/4

28-97/2

28-182/11

28-30

28-156/1

28-132/2

28-123/6

28-46

28-54

28-146/1

28-112/3

28-65/5

28-bn2

28-138/9

28-215

28-182/12

28-21/2

28-174

28-134/2

28-107

28-159/4

28-217/17

28-102

28-233/2

28-217/8

28-45

28-218/5

28-248

28-23

28-173/1

28-113/2

28-97/3

28-96/5

28-238

28-124/2

28-182/6

28-123/9

28-168

28-138/8

28-104/7

28-52/6

28-111/4

28-219/1

28-96/4

28-271

28-123/7

28-52/5

28-34/3

28-20/3

28-305/2

28-bn9

28-241/4

28-28/5

28-303

28-138/14

28-104/6

28-96/6

28-108

28-34/7

28-138/12

28-306/2

28-92

28-21/1

28-104/5

28-138/13

28-124/1

28-97/1

28-151

28-104/4

28-225/8

28-138/10

28-33/2

28-91

28-131/2

28-123/10

28-53/2

28-100

28-bn1

28-48
28-34/5

28-217/11

28-34/6

29-10/2

29-12/1

29-141

29-111

29-8

29-13/1

29-108/5

29-109/1

29-108/4

29-153/1

29-137/2 29-148/1

29-110

29-133/3

29-3097/1

29-127

29-116

29-112/4

29-112/5

29-112/2

29-133/2

29-129

29-131

29-5/4

29-137/1

29-126

29-128

29-133/1

29-134
29-130

29-115

29-108/6

29-132

29-117

29-6

29-136/2

29-5/3

29-136/1

29-113

29-108/2

29-140

29-138

29-109/2

29-149/7

29-114

29-135

29-139

29-152/5

29-112/3

29-148/2

29-7

28-229/8

28-318

28-265/3

28-267/5

28-259

28-267/6

28-3092/4

28-3092/5

28-3084/1

28-170/1

28-182/13

28-182/14

19-125/4

19-125/6

19-125/7

19-91/4

28-3085/4

19-154

19-119/1

19-119/2

19-122

19-121/1

19-117

19-116

28-34/1 28-34/2

28-9/1

28-10/2

28-13/10

28-13/11

28-13/12

28-157/1

28-157/2

28-157/3

28-147/9

28-147/5

28-147/10

28-139

28-140/1

28-158

28-125

28-156/2

28-55/3

28-116/5

28-116/6

28-116/7

28-116/828-117/1

28-117/4

28-118/1

28-99

28-106

28-137

28-171

28-59/5

28-51

28-50

28-55/9

28-59/2

28-27/6

28-59/6

19-71/1

28-110/3

28-56

28-62
28-57/9

28-57/8

28-58

28-65/4

28-65/3

29-153/2

19-157/4

28-190/1

19-129

19-150/6

19-150/219-150/3

19-161/1

19-231/1

19-231/2

28-27/5

28-229/7

28-136

28-133

28-67

28-233/8

28-152

28-231

28-236

28-242/5

28-3092/1

28-232

28-233/9

28-233/1

28-234

19-127/6

19-127/7

19-127/8

19-127/9

19-127/10

19-127/11

19-127/1

19-127/2

19-127/4

19-126

19-127/5

28-127/1

28-123/1

28-123/5

28-128

28-103/2

28-110/2

28-105

28-28/2

28-103/1

19-90/1

19-92/1

19-94/3

19-91/1

28-302/6

28-3092/2

28-301

28-240/1

28-159/8

28-159/9

28-3085/3

28-169

28-3084/3

28-3084/2

28-193/1

28-182/10

28-52/4

28-55/7

28-228

28-227

29-10/3

28-bn11

28-3089/1

28-3091/5

28-3091/4

28-3091/3

28-247/2

28-245/3

28-3095

28-3094/1

28-245/2

28-245/4

28-3094/2

19-115

28-260/2

28-177

28-13/14 28-14/3
28-13/6

28-13/13

19-214/2

Wyszembork

Aglomeracja Boże
skala 1:25 000

1cm = 250m
0 250 500 750 1000m

lokalizacja gminy objętej opracowaniem Arkusz 5

1 2 3

4 5




